— 1 —

渝应急发〔2024〕104 号

重庆市应急管理局
关于印发《重庆市应急管理综合行政执法事项

清单（2024 版）》的通知

各区县（自治县）应急管理局，局机关各处室、直属事业单位：

《重庆市应急管理综合行政执法事项清单（2024 版）》已经

2024 年 12 月 16 日第 34 次局长办公会审议通过，现印发给你们，

请认真执行。执行过程中遇到问题，请及时向市应急管理局报告。

重庆市应急管理局

2024 年 12 月 19 日

— 2 —

重庆市应急管理局办公室 2024 年 12 月 19 日印发

		2024-12-23T11:37:46+0800